
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
Городской округ "город Дербент" 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД ДЕРБЕНТ" 
"ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ№29 "КОЛОКОЛЬЧИК"" 

Н З 68 608, г. Дербент, ул. Х.Тагиева, 3 3 в 8 (87240) 4-53-97 gyulnara_85@mail. ru 

«О создании комиссии по урегулированию споров между 
участниками образовательных отношений на 2019-2020 учебный год» 

Во исполнение Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации» (п.З. ст.45) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 . Утвердить Порядок о комиссии по урегулированию споров между участниками 
образовательных отношений. 

2 . Утвердить персональный состав комиссии, на основании протокола родительского 
комитета № 0 1 от 2 8 . 0 2 . 2 0 1 9 г. и на основании протокола общего собрания трудового 
коллектива№ 0 2 от 2 8 . 0 2 . 2 0 1 9 г., на 2 0 1 9 - 2 0 2 0 учебный год: 

Председатель комиссии - Курбанова К.Р.. заведующий ДОУ, 

Заместитель председателя комиссии - Юсупова 3 . председатель Совета родителей, 

Представитель родительского комитета - Курбанова Л. 

Представитель образовательной организации- Наврузова Г.Б.. 

3 . Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

ПРИКАЗ 
28 февраль.2019г. № 5 7 

Заведующий МБДОУ Курбанова К.Р. 


